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Ersättningar och avgifter 
 
Detta dokument styr Åkersberga Simsällskaps ersättningar och avgifter. Det omfattar 
bland annat: 
-tränares, ledares och föräldrars ersättningar vid träning, tävling och läger 
-simmarnas avgifter för träning, tävling och läger 
-övriga avgifter såsom medlemsavgift, licens etc. 
 
Dokumentet revideras av ÅSS styrelse och gäller tillsvidare. Översyn skall ske inför 
varje nytt budgetår. 
 
 
1. Ersättning till tränare och ledare 
Åkersberga Simsällskap är en ideell förening som baserar sin verksamhet på att tränare, ledare, 
förtroendevalda och alla andra engagerade arbetar frivilligt med sina uppdrag. Därför utgår i regel 
ingen ersättning för engagemang i klubben. 
 
1.1 Träning 
För klubbens tränare utgår tränarersättning fram till den dag de fyller 25 år. Ersättningens storlek beror 
av tränarens utbildningsnivå. 
 
Utbildning  Ersättning 
Ingen utbildning  30:-/tillfälle 
Genomgången TI (Teknikskole instruktör) eller motsvarande 40:-/tillfälle 
Genomgången U9 (Ungdomstränare 9-13 år) eller motsvarande 50:-/tillfälle 
Genomgången U13 (Ungdomstränare 13-16 år) eller motsvarande 60:-/tillfälle 
 
 
 
1.2 Tävling 
Tränare och ledare ersätts mot verifikation (”kvitto”) för de utgifter som uppstår i samband med tävling 
(och träning). Billigaste alternativ skall alltid användas om inte annat beslutats av styrelsen. 
 
 I Stockholm   Utanför Stockholm 
Resa  Mot verifikation/milersättning 
Kost  Ingen ersättning  Ersätts mot verifikation 
Logi  Ingen ersättning  Ersätts mot verifikation 
 
Milersättningens storlek år 2008 är 18:50/mil. 
 
Styrelsen beslutar, inför varje tävling utanför Stockholm, hur många tränare och ledare som följer med. 
 
1.3 Läger 
För klubbens tränare, ledare och övriga medföljande ersätter klubben enligt: 
 
 Tränare  Ledare  Medföljande 
Resa  ÅSS  50%  Självkostnad 
Kost  ÅSS  ÅSS  Självkostnad 
Logi  ÅSS  ÅSS  Självkostnad 
 
Exempel på medföljande kan vara föräldrar och syskon. Dessa erbjuds möjlighet att följa med i mån 
av plats och får då givetvis utnyttja de gruppriser som ÅSS förhandlar fram. 
 
Styrelsen beslutar inför varje läger hur många tränare och ledare som följer med. 
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2. Andra avgifter och ersättningar 
2.1 Aktiva simmare och motionärer 
2.1.1 Tävling 
För de tävlingar som ÅSS simmare deltar i står klubben alltid för anmälnings- och startavgift. 
Beroende av var tävlingen genomförs står Simmaren/ÅSS för övriga utgifter enligt: 
 
 I Stockholm  Utanför Stockholm  Mästerskap 
Resa  Simmaren  ÅSS  ÅSS 
Kost  Simmaren  Simmaren*  ÅSS 
Logi  Simmaren  Simmaren*  ÅSS 
 
*För kost och logi på tävlingar utanför Stockholm betalar simmaren en tävlingsavgift. Avgiften är 200:- 
per tävling som skall betalas till ledare innan avfärd. ÅSS står för merkostnaden. 
 
2.1.2 Medlemsavgift 
Medlemsavgiften betalas terminsvis och beslutas årsvis av årsmötet. Samtliga aktiva förenings- 
medlemmar och stödmedlemmar betalar terminsavgiften. I medlemsavgiften ingår Svenska 
simförbundets medlemsförsäkring. Om inte medlemsavgiften betalas saknar simmaren 
försäkringsskydd och kan nekas tillträde till ÅSS simträningar och tävlingar. Hedersmedlemmar 
betalar ingen terminsavgift. Medlemsavgiften är 100:-/termin. 
 
2.1.3 Träningsavgift 
De aktiva medlemmarna betalar en träningsavgift som står i proportion till antalet träningstillfällen per 
vecka. Träningsavgiften skall täcka den kostnad som klubben har för hyra av träningstider och övrig 
verksamhet som klubben driver, såsom anmälnings- och startavgifter till tävlingar, subventionering av 
läger, ersättning till ungdomstränarna etc. 
 
I de fall en medlem börjar delta i klubbens verksamhet 2 månader eller mer efter terminsstart, halveras 
träningsavgiften. 
 
För träningsavgiften finns en ”syskonstege”. Det är upp till den aktive att åberopa denna rabatt. Detta 
görs genom att i samband med inbetalningen av den rabatterade träningsavgiften, klart ange detta 
och verifiera avgifterna för de övriga syskonen. Rabatt ges inte retroaktivt. 
 
 2:a aktiva syskonet ges 25% rabatt på lägsta träningsavgiften 
 3:e aktiva syskonet ges 50% rabatt på lägsta träningsavgiften 
 från 4:e aktiva syskonet ges 100% rabatt på lägsta träningsavgiften 
 
2.1.4 Licens 
Alla medlemmar som deltar i tävlingar som sanktioneras av simförbunden måste ha den licens som 
utfärdas av Svenska simförbundet. Licensen, och därmed avgiften, är obligatorisk för alla ÅSS 
simmare, utom de som simmar i Crawlgrupp. Klubben ansvarar för att licensavgiften betalas till 
Svenska simförbundet. Licensavgiften är 100:-/år 
 
2.1.5 Sammanställning av avgifter, per termin 
 
 Träningstillfällen  Medlemsavgift  Träningsavgift  Licensavgift  Totalt 
Simning:  4 eller fler/vecka  100:-  950:-  50:-  1100:- 
 3/vecka  100:-  950:-  50:-  1100:- 
 2/vecka  100:-  700:-  50:-  850:- 
 1/vecka  100:-  500:-  -  600:- 
Motion: 3/vecka* 100:- 500:- - 600:- 
 
* antalet ggr/v kan variera 
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2.3 Föräldrar och andra närstående 
Föräldrar och andra närstående ersätts inte för resa i samband med träning/tävling, om inte annat 
överenskommits. På tävlingar och andra arrangemang som ÅSS anordnar för de aktiva får man, i 
mån av plats, följa med till självkostnadspris. 
 
2.4 Läger 
ÅSS arrangerar varje år olika läger för de aktiva simmarna. I regel ordnas upptaktsläger för simmare 
och som terminen innan tränat i Teknikgrupp eller högre, innan skolorna börjar. Crawlgrupps-
medlemmar kan erbjudas möjlighet att delta. Läger kan vara gemensamma för samtliga aktiva eller 
uppdelade mellan olika grupper. Klubbens aktiva i de högsta grupperna (motsvarande B och uppåt) 
bör vartannat år ges möjlighet att åka på läger utanför Sverige. 
 
ÅSS styrelse beslutar varje år om hur mycket klubbens läger får kosta och eventuell kostnads- 
uppdelning mellan de olika aktiva. Mellanskillnaden mellan lägrets verkliga kostnad och den del som 
klubben står för betalas av de medföljande simmarna. 
 
Styrelsen kan besluta om olika restriktioner för att en simmare skall få ta del av hela eller delar av det 
belopp som klubben ställer till förfogande för lägren. Den vanligaste restriktionen är ”träningsflit”, d.v.s. 
närvaro på gruppens träningar. 


